
OGRES NOVADA SKOLOTĀJU KONFERENCE
PIRMSSKOLA UN SĀKUMSKOLA

IEraugi.
dvesmo. 
saisti.  

KONFERENCI ORGANIZĒ SADARBĪBĀ AR 

OGRES VALSTS ĢIMNĀZIJU

23.OKTOBRIS

KONFERENCES PROGRAMMA

Reģistrēšanās un rīta kafija.8.15 - 9.00

IEdvesmojies! Kopīgā sesija zālē.9:00 - 10:40

Konferences atklāšana

Igors Grigorjevs, Ogres novada Izglītības pārvaldes vadītājs.

Daudzveidīga mācīšanās pieredze

Ija Brammane, Cēsu 2. pamatskolas direktore.

Savā uzrunā Ija Brammane dalīsies pieredzē un meklēs atbildes uz jautājumiem: kā skolā veidot atvērtu

mācīšanās vidi? Kā skolēni var ietekmēt skolas un skolotāju lēmumus par mācību procesa kvalitāti? Kā

skolotāju sadarbība un mācīšanās ietekmē skolēnu ikdienas mācīšanos?

Attiecībās balstīta mācīšana un mācīšanās ikviena skolēna iesaistei mācībās un iespēju paplašināšanai 

Ulla Kampa (Ulla Kamp), Tallinas pilsētas pamatskolas (Tallin City School) direktore.

Ulla Kampa runās par attiecībās balstītu mācīšanas un mācīšanās pieeju, ko raksturo sirsnīgas un vienlaikus

prasīgas attiecības starp skolēniem un skolotājiem. Uzzināsim par Tallinas pilsētas pamatskolas pieredzi,

veidojot vidi, kurā skolēni spēj uzņemties arvien lielāku atbildību par savu mācīšanos un gūt augstus

sasniegumus.

11.00 - 15.30 IEsaisties! Skolotāju pieredzes stāsti, meistarklases un darbnīcas.

11.00 - 12.00 1. paralēlo darbnīcu sesija.

12.00 - 13.00 Pusdienas.

Iespēja pašiem iegādāties

pusdienas Ogres Valsts

ģimnāzijas ēdnīcā.

Uzzini vairāk! 

Jautājumu un atbilžu sesija ar

Cēsu 2. vidusskolas direktori Iju

Brammani.

Uzzini vairāk! 

Jautājumu un atbilžu sesija ar Tallinas

pilsētas pamatskolas direktori Ullu Kampu

un direktores vietnieci Līsu Salumu.

13.00 - 14.00 2. paralēlo darbnīcu sesija.

14.10 - 15.30 3. paralēlo darbnīcu sesija. Refleksija par pieredzēto.

15.30 - 16.00 IEsaisties! Neformālas sarunas, dalīšanās iespaidos pie kafijas tases.

16.00 - 18.00 IEraugi! Kopīga dokumentālās filmas “Turpinājums” skatīšanās un saruna.

Leģendārā dokumentālista Ivara Selecka 2018. gada filma “Turpinājums” ir stāsts par pieciem bērniem, kuri

sāk iet pirmajā klasē dažādos Latvijas novados. Filma ir viena gada vērojums par to, kas notiek bērna prātā un

dzīvē. Pēc filmas sarunāsimies par to, kā ieraudzīt, iedvesmot un iesaistīt katru šādu bērnu pirmsskolā un skolā. 

Ieeja bez maksas.

Aicinām sekot filmas varoņu dzīves stāstiem pēc septiņiem gadiem, kopīgi skatoties tikko iznākušo Ivara

Selecka un Armanda Zača dokumentālo filmu “Turpinājums. Pieaugšana”, kas tiks izrādīta tepat OVĢ zālē

ceturtdien, 24. oktobrī, plkst 16.00 -18.00.

OGRES VALSTS ĢIMNĀZIJA, GUNĀRA ASTRAS IELA 1


